[bookmark: _Hlk155699314][bookmark: _Hlk155699313][bookmark: _Hlk155699286][bookmark: _Hlk155699287]3年生用
For 3rd year students

	[bookmark: _GoBack]

	申 請 年 月 日
(Date of Application)
	　年
	　月
	日

広島大学　森戸国際高等教育学院３＋１プログラム　申請書
Application Form for Morito Institute of Global Higher Education 3+1 Program

※3年次生用
For Third-year Students

広島大学長　殿
(To the President of Hiroshima University)

	国 籍・地 域
(Nationality)

	生 年 月 日
(Date of Birth)
	　　年
(Year)
	月
(Month)
	　日生
(Date)

	電 話 番 号
(Phone Number)

	電子メールアドレス
(E-mail Address)

	所 属 大 学
(Home University)

	日本語学習歴（学習期間）
(Total Length of Japanese language learning)
	　　　　　年　　　　　　ヵ月
 　(Year) 　　　　　   (Month)

	姓　名　（英字）
(Your name in English as it appears on your passport)
	　　　　　　　,

	姓 (Family Name)
	名 (First Name)　 　(Middle Name)

	姓　名　（日本語読みカタカナ）
(Your name in Japanese Katakana)
*If applicable

姓　名　（漢　字）
(Your name in Chinese Character)
*If applicable

	申 請 書 署 名
(Applicant’s Signature)

	３ ＋ １ プ ロ グ ラ ム 特 別 聴 講 学 生 申 請 書
3+1 Program Special Auditing Student Application Form

貴学 3+1プログラムの特別聴講学生として、下記のとおり修学を希望します。
I wish to pursue my studies at Hiroshima University as a Special Auditing Student under the 3+1 Program, as detailed below.

記

	所属大学の指導教員氏名
(Academic Supervisor at Your Home University)
	連絡先（電話番号）
(Contact Information (Phone Number))
	連絡先（電子メールアドレス）
(Contact Information (E-mail Address))

	所属大学の窓口教員
(Contact Person at Your Home University)
	連絡先（電話番号）
(Contact Information (Phone Number))
	連絡先（電子メールアドレス）
(Contact Information (E-mail Address))

	1 　3+1プログラムの志望動機について書いてください。
(Describe the reasons for applying to the 3+1 Program.)

	[bookmark: _Hlk184300849]

	2 	これまで所属大学でどんなことを勉強しましたか？
(Describe your academic background and prior experiences at your home university.）

	3 	広島大学で具体的にどんなことを勉強したいですか？
(What specific topics or areas of study do you wish to explore at Hiroshima University?)

	4 プログラムで学んだことをプログラム修了後どのように活かす予定、もしくは活かすことができると思いますか。
(How do you plan to use the knowledge and skills gained from this program after completing it?)

	（自由記述 Optional Free-text）

	記入上の注意（Filling Instructions）
１．記入はかい書又はローマ字活字体を用いること。(Use block letters or Roman alphabet print.)
２．数字は算用数字を用いること。(Write all numbers in Arabic numerals.)
３．年号はすべて西暦とすること。(Use the Common Era (CE) format for all years.)
４．固有名詞はすべて正式な名称とし，いっさい省略しないこと。(Write proper nouns in full without abbreviations.)

image1.png